РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

9  февраля    2023 г.                                                               №12/8

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов муниципального

района «Дербентский район» осуществляющим полномочия   на не

постоянной основе

В соответствии с частью 5 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», и руководствуясь частью 3 статьи 24, частью 5 статьи 28 Устава

муниципального района «Дербентский район», Собрание депутатов муниципального

района «Дербентский район»

    РЕШИЛО:

1. Избрать Ибрагимова Эрика Карибовича заместителем председателя

Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район», осуществляющим

полномочия на не постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному  опубликованию  в газете «Дербентские известия» и размещению  на

официальном сайте Администрации муниципального района «Дербентский

район»(https://derbrayon.ru).

Председатель

Собрания  депутатов

 муниципального района «Дербентский район»                        М.А. Семедов

https://derbrayon.ru/